

**Deloitte.**



## Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024/25	7
Balance pr. 30.06.2025	8
Egenkapitalopgørelse for 2024/25	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dansk Industri Rens Holding A/S  
Højskolevej 4  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 13421692  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.07.2024- 30.06.2025

## Bestyrelse

Lasse Østergaard, formand  
Inger Julsgaard Østergaard  
Ole Østergaard

## Direktion

Ole Østergaard, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er passiv kapitalanbringelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.477 t.kr. Årets resultatet anses af ledelsen som værende utilfredsstillende, og tilskrives hovedsageligt negativt resultat i datterselskaber og selskabets værdipapirer.

## Resultatopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>97.718</b>	<b>(57.641)</b>
Personaleomkostninger	1	(203.608)	(80.458)
Af- og nedskrivninger	2	(19.396)	(19.396)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(125.286)</b>	<b>(157.495)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.028.683)	312.205
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		22.261	36.046
Andre finansielle indtægter		130.232	134.138
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(150.280)	(152.272)
Andre finansielle omkostninger		(437.353)	(330.241)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.589.109)</b>	<b>(157.619)</b>
Skat af årets resultat	3	112.289	104.076
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.476.820)</b>	<b>(53.543)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		270.000	244.000
Overført resultat		(1.746.820)	(297.543)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.476.820)</b>	<b>(53.543)</b>

## Balance pr. 30.06.2025

### Aktiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Grunde og bygninger		612.579	631.975
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>612.579</b>	<b>631.975</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.207.342	10.236.025
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.012	0
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>10.207.354</b>	<b>10.236.025</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.819.933</b>	<b>10.868.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.788	9.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.337.329	674.822
Udskudt skat		116.194	0
Tilgodehavende skat		74.344	46.822
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		91.692	845.216
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.627.347</b>	<b>1.576.758</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.921.669	5.341.781
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.921.669</b>	<b>5.341.781</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.137</b>	<b>62.419</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.553.153</b>	<b>6.980.958</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.373.086</b>	<b>17.848.958</b>

**Passiver**

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Virksomhedskapital	6	1.018.861	1.018.861
Overført overskud eller underskud		10.875.700	12.614.957
Forslag til udbytte for regnskabsåret		270.000	244.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.164.561</b>	<b>13.877.818</b>
Udskudt skat		0	6.670
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>6.670</b>
Bankgæld		165.979	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.952.124	3.819.332
Skyldig skat		0	82.203
Skyldige sambeskatningsbidrag		7.375	0
Anden gæld		83.047	62.935
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.208.525</b>	<b>3.964.470</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.208.525</b>	<b>3.964.470</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.373.086</b>	<b>17.848.958</b>
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.018.861	12.614.957	244.000	13.877.818
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(244.000)	(244.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	7.563	0	7.563
Årets resultat	0	(1.746.820)	270.000	(1.476.820)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.018.861</b>	<b>10.875.700</b>	<b>270.000</b>	<b>12.164.561</b>

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Gager og lønninger	200.213	70.397
Pensioner	0	8.789
Andre omkostninger til social sikring	3.395	1.272
	<b>203.608</b>	<b>80.458</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

### 2 Af- og nedskrivninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	19.396	19.396
	<b>19.396</b>	<b>19.396</b>

### 3 Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Ændring af udskudt skat	(122.864)	(2.036)
Regulering vedrørende tidligere år	10.575	7.086
Refusion i sambeskatning	0	(109.126)
	<b>(112.289)</b>	<b>(104.076)</b>

#### 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	930.921
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>930.921</b>
Af- og nedskrivninger primo	(298.946)
Årets afskrivninger	(19.396)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(318.342)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>612.579</b>

#### 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	21.567.154	0
Tilgange	0	1.000.012
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.567.154</b>	<b>1.000.012</b>
Opskrivninger primo	(11.331.129)	0
Andel af årets resultat	(1.028.683)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(12.359.812)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.207.342</b>	<b>1.000.012</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
DIR Invest ApS	Middelfart	ApS	100
DIR Ejendomme ApS	Middelfart	ApS	100

#### 6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-aktier	254.715	1	254.715
B-aktier	764.146	1	764.146
	<b>1.018.861</b>		<b>1.018.861</b>

#### 7 Dagsværdioplysninger

	<b>Værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	3.921.668
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(432.238)

### **8 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

#### **Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Sydbank A/S. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 5.893 t.kr.
